
www.lionrockdaily.com 2025.12.29 | MON

2025.12.29 | MON

2025.12.29 | 星期一

2025 年12月29日 星期一

2025.12.29 | MON

2025 年12月29日 星期一

P14 體育

非國盃分組賽B組第3輪，安哥拉出戰埃
及。埃及經過頭兩輪全勝後，已篤定取得小
組首名資格，距離衝冠尚有4場淘汰賽，預
期今仗必然會讓主力及老將輪休！安哥拉為
爭出線必須搶分，甚至非勝不可，今場開出
平手盤，支持有高水的安哥拉。（NOW 638
台周二12:00am直播）
埃及目前在B組以6分領

導群雄，南非得3分居次席，
安哥拉及津巴布韋只各得 1
分。由於分組賽計算名次，
以對賽成績行先，埃及在第2
輪已經贏過南非，所以即使

今仗大敗，亦無損首名資格；相反安哥拉和
波亦不容易取得4個最佳第3名出線資格，爭
勝決心遠在埃及之上。埃及領隊賀森哈辛賽
前已表明，有黃牌在身的攻擊手謝斯古迪及
中場馬雲阿迪亞，都不必參加今仗例行公
事。其餘球員雖未有明言，但預期年逾30、

上兩輪踢足的王牌沙
拿、中場咸迪法菲及
防線支柱耶沙伊巴
謙，都會得到一定程
度輪休；安哥拉首兩
輪對南非及津巴布
韋，表現及形勢都不
落下風，今場難得有
形勢幫助，可望在戰
意鬆懈的埃及身上攞
着數。

高雲地利兵疲 難逃「葉」障

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝

英冠快車，榜首高雲地利主場迎戰第3位葉士域
治。經過23輪賽事後，高雲地利已領先次席米杜士堡
8分，領先今仗對手葉士域治13分，球隊在焦點領隊
林柏特帶領下，重返英超機會已高唱入雲！不過今仗
挾主場8連勝強勢，面對近4場作客不勝只得兩分的客
軍，只讓平半明顯未獲莊家青睞，葉士域治有超強往績
支持，力足在一哥地頭搶分，吼下盤。（myTV Super
周二2:00am直播）
高雲地利經過半季頻密征戰，近期已露疲態，近5

輪聯賽只曾兩勝，上輪主場面對護級弱旅史雲斯，也
幾經艱苦才險勝1:0。防線兩大支柱波比湯馬士、米蘭
雲伊韋積及首席射手班頓阿辛迪因傷缺陣；葉士域治
只有前鋒佐治靴斯養傷，但今年1月從維拉高價收購的
翼鋒菲洛真尼，今季已成球隊頭號射手。球隊近年
恰死高地，近4次對賽不但全勝，而且半場全部領
先，今年2月上屆英足盃作客贏4:1，上月英冠
主場贏3:0，何況自2000年起，5次作客對高地

3勝2和不敗，今夜同樣有力全身而退。

埃及例行公事 明益安哥拉

重心推介
讓球
［0］ 主勝

■葉士域治翼鋒菲洛真
尼，在英冠大超班。

■埃及領隊賀森哈辛
（左）錫住沙拿。

名帥交換倒戈 特別肉緊

羅馬迎熱拿亞

馬會編號
FB1477
FB1591
FB1583
FB1628
FB1592
FB1595*
FB1594*
FB1584
FB1630
FB1629
FB1604
FB1596*
FB1597*
FB1598
FB1559
FB1600
FB1601
FB1612
FB1606
FB1610

開賽時間
周一4:00pm
周一8:50pm
周一10:30pm
周一10:35pm
周一11:45pm
周二12:00am
周二12:00am
周二12:30am
周二1:30am
周二1:30am
周二2:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am

賽事
澳職
阿聯職
卡超
沙特聯
阿聯職
非國盃
非國盃
卡超
沙特聯
沙特聯
英冠
非國盃
非國盃
英乙
意甲
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠

主隊
(54)
(10)
(2)
(9)
(8)
(89)
(129)
(9)
(3)
(15)
(1)
(109)
(11)
(24)
(5)
(13)
(14)
(2)
(7)
(23)

墨爾本勝利
卡爾巴FC
艾沙瑪
卡赫利
艾迪哈夫拉
安哥拉
津巴布韋
多哈艾阿里
艾塔亞文
艾利雅德
高雲地利
科摩羅
摩洛哥
紐波特郡
羅馬
域斯咸
李斯特城
米杜士堡
米禾爾
諾域治

主
1.48
4.1
3.15
1.93
2.15
2.85
4.65
1.73
1.26
2.72
2.13
6.7
1.09
3.7
1.46
2.09
1.89
1.54
2.35
2.35

和
3.95
3.75
4.05
3.65
3.4
2.9
3.05
3.9
4.8
3.2
3.2
3.65
6
3.4
3.6
3.05
3.15
3.8
2.94
3.15

客
4.9
1.6
1.76
2.94
2.68
2.29
1.69
3.35
7.5
2.21
2.85
1.41
19
1.76
5.9
3.05
3.5
4.5
2.72
2.57

客隊
(90)
(3)
(4)
(14)
(13)
(35)
(61)
(12)
(18)
(11)
(3)
(53)
(91)
(11)
(17)
(5)
(11)
(4)
(6)
(8)

威靈頓鳳凰
艾查捷拉
艾薩德
艾法特
賓尼耶斯
埃及
南非

烏姆沙拉爾
艾拿積馬
艾哈森
葉士域治
馬里
贊比亞
克魯
熱拿亞
普雷斯頓
打比郡
侯城

布里斯托城
屈福特

直播

OnTv

OnTv

馬會編號
FB1602
FB1608
FB1620
FB1603
FB1614
FB1616
FB1617
FB1622
FB1621
FB1619
FB1607
FB1615
FB1618
FB1605
FB1611
FB1609
FB1613
FB1599
FB1577

開賽時間
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:15am
周二4:15am

賽事
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英冠
葡超

主隊
(21)
(22)
(24)
(10)
(16)
(14)
(9)
(19)
(4)
(3)
(15)
(1)
(7)
(8)
(13)
(20)
(6)
(15)
(1)

牛津聯
樸茨茅夫
錫周三
史篤城
西布朗

AFC溫布頓
班士利
黑池
保頓
巴拉福特
伯頓
卡迪夫城
哈特斯菲爾德

盧頓
彼德堡
普利茅夫
史托港
伯明翰
波圖

主
2.62
2.18
4
2.7
2.01
2.12
2.44
1.84
1.41
1.73
2.58
1.7
1.57
1.65
2.15
3.4
1.76
2.36
1.07

和
2.92
2.98
3.25
2.98
3.15
2.96
3.1
3.1
4.05
3.35
2.87
3.25
3.4
3.4
3.2
3.2
3.45
3.05
7.25

客
2.45
2.96
1.74
2.34
3.15
3.1
2.5
3.75
5.6
3.9
2.52
4.2
4.9
4.3
2.82
1.9
3.65
2.62
19

客隊
(20)
(17)
(18)
(19)
(9)
(22)
(2)
(21)
(17)
(24)
(18)
(5)
(16)
(12)
(11)
(10)
(23)
(12)
(18)

史雲斯
查爾頓
布力般流浪
錫菲聯
昆士柏流浪
埃克塞特
林肯城
洛達咸
曼斯菲
維爾港
韋根

史提芬納治
諾咸頓
奧連特
雷丁
韋甘比
唐卡士打
修咸頓
AVS

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

羅馬今夏聘得67歲的加斯柏連
尼領軍，解決了上季大部分

時間動盪問題，開季至今在意甲16
戰10勝位居第5，演出及戰績明顯
穩定得多。球隊上下亦對這位去年
帶領阿特蘭大，捧走歐霸盃的經驗
主帥寄予厚望。只是踏入12月起
諸事不順，於意甲4戰3敗，先後
不敵拿玻里、卡利亞里及祖雲達
斯，今仗回師主場遇弱必然全力爭
取反彈。
加斯柏連尼於 2006 至 2010

年、及2013至2016年間，曾兩度
執教熱拿亞，除協助球隊升上意甲
外，領軍共參與297場正式比賽，
帶領該隊在2009年獲得多年來最

佳成績第 5名及歐霸盃分組賽資
格，只是兩度離隊都有不歡而散味
道，今仗倒戈絕對不會手下留情！
不過羅馬兩名大將：中堅尼迪卡及
防中艾拿奧爾，正分別代表科特迪
瓦及摩洛哥踢非國盃，防線受損，
今仗攻得太急會有隱憂。

迪羅斯 羅馬殿堂巨星

熱拿亞回升意甲第3季，限於
實力只能於中下游徘徊，但過去兩
季總算可以安穩護級。踏入今季球
隊開局奇差，陷於護級深淵，上月
初終於痛定思痛，邀得42歲少帥
迪羅斯救亡。迪羅斯去年執教羅馬
戰績未如理想被炒，不過今夜重返

羅馬奧林匹克球
場卻肯定會帶來
轟動，此君球員時代
是羅馬殿堂級巨星，歷
來代表羅馬出賽616次，是僅次於
傳奇托迪的不二之臣，深受球迷愛
戴。雖然去年執教母會失敗，但
一般估計將來他仍會重返羅馬教
練崗位，當然希望透過今仗證明
自己。熱拿亞在迪羅斯帶領下，
頭 4 場聯賽 2 勝 2 和逃出降級
區，近兩仗面對國米及阿特蘭大
兩強亦只僅敗，球隊近7場作客正
式賽事總入球都有3個或以上，在
迪羅斯上任後明顯更加主攻，今
夜勢必與羅馬合演對攻好戲！

入球大細
［2/2.5］

重心推介
大

意甲第17輪獨腳戲，第5位羅馬主場迎戰第17位熱拿亞。兩軍牌面
及排名雖有差距，但主隊近期陷入小低潮，遇上換帥後踢法開放的客軍有
一定變數。今仗最大看點是雙方主帥同樣倒戈面對効力多年舊主，勢必有
更大動力爭取佳績，預期都會主動出擊力爭勝果，撐﹝2/2.5﹞大盤。
（NOW 638台周二3:45am直播） 有睇頭 奧

斯
迪
格

熱
拿
亞
中
堅

迪
羅
斯

熱
拿
亞
新
帥

加
斯
柏
連
尼

羅
馬
教
頭

馬
迪
亞
斯
索
利

羅
馬
射
手




