

名帥交換倒戈 特別肉緊

羅馬迎熱拿亞

意甲第17輪獨腳戲，第5位羅馬主場迎戰第17位熱拿亞。兩軍牌面及排名雖有差距，但主隊近期陷入小低潮，遇上換帥後踢法開放的客軍有一定變數。今仗最大看點是雙方主帥同樣倒戈面對效力多年舊主，勢必有更大動力爭取佳績，預期都會主動出擊力爭勝果，撐〔2/2.5〕大盤。

(NOW 638 台周二 3:45am 直播)

羅馬今夏聘得67歲的金斯柏連尼領軍，解決了上季大部分時間動盪問題，開季至今在意甲16戰10勝位居第5，演出及戰績明顯穩定得多。球隊上下亦對這位去年帶領阿特蘭大，捧走歐霸盃的經驗主帥寄予厚望。只是踏入12月起諸事不順，於意甲4戰3敗，先後不敵拿波里、卡利亞里及祖雲達斯，今仗回師主場遇弱必然全力爭取反彈。

金斯柏連尼於2006至2010年、及2013至2016年間，曾兩度執教熱拿亞，除協助球隊升上意甲外，領軍共參與297場正式比賽，帶領該隊在2009年獲得多年來最

佳成績第5名及歐霸盃分組賽資格，只是兩度離隊都有不歡而散味道，今仗倒戈絕對不會手下留情！不過羅馬兩名大將：中堅尼迪卡及防中艾拿奧爾，正分別代表科特迪瓦及摩洛哥踢非國盃，防線受損，今仗攻得太急會有隱憂。

迪羅斯 羅馬殿堂巨星

熱拿亞回升意甲第3季，限於實力只能於中下游徘徊，但過去兩季總算可以安穩護級。踏入今季球隊開局奇差，陷於護級深淵，上月初終於痛定思痛，邀得42歲少帥迪羅斯救亡。迪羅斯去年執教羅馬戰績未如理想被炒，不過今夜重返

羅馬奧林匹克球場卻肯定會帶來轟動，此君球員時代是羅馬殿堂級巨星，歷來代表羅馬出賽616次，是僅次於傳奇托迪的不二之臣，深受球迷愛戴。雖然去年執教母會失敗，但一般估計將來他仍會重返羅馬教練崗位，當然希望透過今仗證明自己。熱拿亞在迪羅斯帶領下，頭4場聯賽2勝2和逃出降級區，近兩仗面對國米及阿特蘭大兩強亦只僅敗，球隊近7場作客正式賽事總入球都有3個或以上，在迪羅斯上任後明顯更加主攻，今夜勢必與羅馬合演對攻好戲！



重心推介
入球大細
[2/2.5] 大

埃及例行公事 明益安哥拉

非國盃分組賽B組第3輪，安哥拉出戰埃及。埃及經過頭兩輪全勝後，已篤定取得小組首名資格，距離衝冠尚有4場淘汰賽，預期今仗必然會讓主力及老將輪休！安哥拉為爭出線必須搶分，甚至非勝不可，今場開出平手盤，支持有高水的安哥拉。(NOW 638 台周二 12:00am 直播)

埃及目前在B組以6分領導群雄，南非得3分居次席，安哥拉及津巴布韋只各得1分。由於分組賽計算名次，以對賽成績行先，埃及在第2輪已經贏過南非，所以即使



埃及領隊賀森哈辛(左)錫住沙拿。

今仗大敗，亦無損首名資格；相反安哥拉和波亦不容易取得4個最佳第3名出線資格，爭勝決心遠在埃及之上。埃及領隊賀森哈辛賽前已表明，有黃牌在身的攻擊手謝斯古迪及中場馬雲阿迪亞，都不必參加今仗例行公事。其餘球員雖未有明言，但預期年逾30、

上兩輪踢足的王牌沙拿、中場威迪法菲及防線支柱耶沙伊巴謙，都會得到一定程度輪休；安哥拉首兩輪對南非及津巴布韋，表現及形勢都不落下風，今場難得有形勢幫助，可望在戰意鬆懈的埃及身上攞着數。

高雲地利兵疲 難逃「葉」障



葉士域治翼鋒菲洛真尼，在英冠大超班。

英冠快車，榜首高雲地利主場迎戰第3位葉士域治。經過23輪賽事後，高雲地利已領先次席米杜士堡8分，領先今仗對手葉士域治13分，球隊在焦點領隊林柏特帶領下，重返英超機會已高唱入雲！不過今仗挾主場8連勝強勢，面對近4場作客不勝只得兩分的客軍，只讓平半明顯未獲莊家青睞，葉士域治有超強往績支持，力足在一哥地頭搶分，吼下盤。(myTV Super 周二 2:00am 直播)

高雲地利經過半季頻密征戰，近期已露疲態，近5輪聯賽只曾兩勝，上輪主場面對讓級弱旅史雲斯，也幾經艱苦才險勝1:0。防線兩大支柱波比湯馬士、米蘭雲伊韋積及首席射手班頓阿辛迪因傷缺陣；葉士域治只有前鋒佐治靴斯養傷，但今年1月從維拉高價收購的翼鋒菲洛真尼，今季已成球隊頭號射手。球隊近年恰死高地，近4次對賽不但全勝，而且半場全部領先，今年2月上屆英足盃作客贏4:1，上月英冠主場贏3:0，何況自2000年起，5次作客對高地3勝2和不敗，今夜同樣有力全身而退。

重心推介
讓球
[0/+0.5] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB1477	周一 4:00pm	澳職	(54) 墨爾本勝利	1.48 3.95 4.9	(90) 威靈頓鳳凰	myTV	FB1602	周二 3:45am	英冠	(21) 牛津聯	2.62 2.92 2.45	(20) 史雲斯	
FB1591	周一 8:50pm	阿聯職	(10) 卡爾巴FC	4.1 3.75 1.6	(3) 艾查捷拉	HOY	FB1608	周二 3:45am	英冠	(22) 樸茨茅夫	2.18 2.98 2.96	(17) 查爾頓	
FB1583	周一 10:30pm	卡超	(2) 艾沙瑪	3.15 4.05 1.76	(4) 艾薩德		FB1620	周二 3:45am	英冠	(24) 錫周三	4 3.25 1.74	(18) 布力般流浪	
FB1628	周一 10:35pm	沙特聯	(9) 卡赫利	1.93 3.65 2.94	(14) 艾法特	OnTv	FB1603	周二 3:45am	英冠	(10) 史篤城	2.7 2.98 2.34	(19) 錫菲聯	
FB1592	周一 11:45pm	阿聯職	(8) 艾迪哈夫拉	2.15 3.4 2.68	(13) 賓尼耶斯	HOY	FB1614	周二 3:45am	英冠	(16) 西布朗	2.01 3.15 3.15	(9) 昆士柏流浪	
FB1595*	周二 12:00am	非國盃	(89) 安哥拉	2.85 2.9 2.29	(35) 埃及	now	FB1616	周二 3:45am	英甲	(14) AFC溫布頓	2.12 2.96 3.1	(22) 埃克塞特	
FB1594*	周二 12:00am	非國盃	(129) 津巴布韋	4.65 3.05 1.69	(61) 南非	now	FB1617	周二 3:45am	英甲	(9) 班士利	2.44 3.1 2.5	(2) 林肯城	
FB1584	周二 12:30am	卡超	(9) 多哈艾阿里	1.73 3.9 3.35	(12) 烏姆沙拉爾		FB1622	周二 3:45am	英甲	(19) 黑池	1.84 3.1 3.75	(21) 洛達咸	
FB1630	周二 1:30am	沙特聯	(3) 艾塔亞文	1.26 4.8 7.5	(18) 艾拿積馬	OnTv	FB1621	周二 3:45am	英甲	(4) 保頓	1.41 4.05 5.6	(17) 曼斯非	
FB1629	周二 1:30am	沙特聯	(15) 艾利雅德	2.72 3.2 2.21	(11) 艾哈森		FB1619	周二 3:45am	英甲	(3) 巴拉福特	1.73 3.35 3.9	(24) 維爾港	
FB1604	周二 2:00am	英冠	(1) 高雲地利	2.13 3.2 2.85	(3) 葉士域治	myTV	FB1607	周二 3:45am	英甲	(15) 伯頓	2.58 2.87 2.52	(18) 韋根	
FB1596*	周二 3:00am	非國盃	(109) 科摩羅	6.7 3.65 1.41	(53) 馬里	now	FB1615	周二 3:45am	英甲	(1) 卡迪夫城	1.7 3.25 4.2	(5) 史提芬納治	
FB1597*	周二 3:00am	非國盃	(11) 摩洛哥	1.09 6 19	(91) 贊比亞	now	FB1618	周二 3:45am	英甲	(7) 哈特斯菲爾德	1.57 3.4 4.9	(16) 諾咸頓	
FB1598	周二 3:30am	英乙	(24) 紐波特郡	3.7 3.4 1.76	(11) 克魯		FB1605	周二 3:45am	英甲	(8) 盧頓	1.65 3.4 4.3	(12) 奧連特	
FB1559	周二 3:45am	意甲	(5) 羅馬	1.46 3.6 5.9	(17) 熱拿亞	now	FB1611	周二 3:45am	英甲	(13) 彼德堡	2.15 3.2 2.82	(11) 雷丁	
FB1600	周二 3:45am	英冠	(13) 域斯咸	2.09 3.05 3.05	(5) 普雷斯頓	myTV	FB1609	周二 3:45am	英甲	(20) 普利茅夫	3.4 3.2 1.9	(10) 韋甘比	
FB1601	周二 3:45am	英冠	(14) 李斯特城	1.89 3.15 3.5	(11) 打比郡		FB1613	周二 3:45am	英甲	(6) 史托港	1.76 3.45 3.65	(23) 唐卡士打	
FB1612	周二 3:45am	英冠	(2) 米杜士堡	1.54 3.8 4.5	(4) 侯城		FB1599	周二 4:15am	英冠	(15) 伯明翰	2.36 3.05 2.62	(12) 修咸頓	myTV
FB1606	周二 3:45am	英冠	(7) 米禾爾	2.35 2.94 2.72	(6) 布里斯托城		FB1577	周二 4:15am	葡超	(1) 波圖	1.07 7.25 19	(18) AVS	
FB1610	周二 3:45am	英冠	(23) 諾域治	2.35 3.15 2.57	(8) 屈福特								